
Anexa nr.9 
la anunț de participare  

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare 

a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, 

mijloace de transport, baze de producţie (ateliere, 

depozite, spaţii de cazare) şi laboratoare propuse 

de ofertant ca necesare pentru prestarea 

serviciilor, rezultate în baza tehnologiilor pe care 

el urmează să le adopte 

 

Unitatea de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

Asigurate 

din dotare 

 

Asigurate de 

la terţi sau din 

alte surse 

0 1 2 3 4 

1. 
Excavator giratoriu KOMATSU buc. 1  

2. 
Excavator JCB buc.  1  

3. 
Tractor MTZ82 buc.  1 * 

4. 
Automobil Ford Tranzit buc.  2 1*                     

5. 
Miniexcavator Lubeck ex-261 pro 2024 buc. 1  

6. Masina de gaurit Bosch 2100 buc.  2  

7. Masina de insurubat 18 V Bosch buc.  1  

8. 
Generator + aparat de sudura Elefant set 2  

9. 
Compresor 24  set 2  

10. 
Mixer beton  buc. 1  

11. 
Ciocan Rotopercutor set 1  

12. 
Aparat de sudat PPR set 1  

13. 
Aparat de sudat PE set 2 1 * 

14. 
Polizor unghiular buc. 2  

15. 
Betoniera 220l buc. 2  

16. 
Camion cu manipulator  buc. 1 * 

 

17. Ruleta si panglica de masurare cu 

lungimea de la 10 m pana la 20 m 

buc. 4  

 

18. Manometre verificate metrologic tip MO 

9140S, 8228 

buc. 2  

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Cumpata Elvira 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: “Consgaz-Engineering” SRL 

 



 

 

Anexa nr.10 
 la anunț de participare 

 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

 

Funcţia 

 

Studii de 

specialitate 

Vechimea în  

munca de 

specialitate (ani) 

Numărul şi 

denumirea 

lucrărilor 

similare 

executate în 

calitate de 

conducător 

Numărul 

certificatului 

de atestare 

și data 

eliberării 

 1 2 3 4 5 

1 Director superioare 13 Toate lucrările  

 Specialiști     

2 Diriginte de șantier superioare 15 Toate lucrările 

2024-DLS nr.0810 

din 13.03.2024 

valabil 13.03.2029 

3 Diriginte de șantier 
superioare 

nefinisate 
11 Toate lucrările 

Nr.0994-23  

din 13.07.2023  

valabil 13.07.2026 

Nr.0986-23  

din 13.07.2023  

valabil 13.07.2026 

4 
 

Sudor  tehnice 16 
Majoritatea 

lucrărilor 

Nr.1502-23  

din 25.08.2023  

valabil 25.08.2025 

Nr.0351-24  

din 26.01.2024  

valabil 26.01.2026 

5 
 

Maistru tehnice 10 
Majoritatea 

lucrărilor  

6 
 

Lacătuș-montator tehnice 13 
Majoritatea 

lucrărilor  

7 
 

Tractorist-excavatorist tehnice 7 
Majoritatea 

lucrărilor  

8 Excavatorist tehnice 6 
Majoritatea 

lucrărilor  

9 Muncitor constructor tehnice 8 
Majoritatea 

lucrărilor  

10 Muncitor necalificat medii 4 
Majoritatea 

lucrărilor  

 

Semnat: ____________________________ 

Nume: Cumpata Elvira 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: “Consgaz-Engineering” SRL          

 

 

















 

 
Anexa nr. 11 

la anunț de participare 

 
 

 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. 

d/o 

Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 

% din valoarea 

contractului 

1. Nu sunt 
   

2. 
    

3. 
    

4. 
    

     

 

Data completării: 03.02.2025 

Semnat: ___________________ 

Nume/prenume: Cumpata Elvira 

Funcţia: administrator 

Denumirea operatorului economic “Consgaz-Engineering” SRL 

IDNO al operatorului economic 1008606001403 

 

 

 

 


		2025-02-04T19:25:37+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-04T19:25:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-04T19:26:27+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-04T19:26:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2025-02-04T19:58:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




